Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministrin e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

U.d Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé se Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe
Infrastrukturé né mbéshtetje t& nenit 18 t& ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjensive té Pavarura (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.7/01 Mars 2019), Shtojca 1 pika 10 e rregullores nr.14/2023 pér
Fushat e Pérgjegjésit Administrative té Zyres sé€ kryeministrit dhe ministrive, Ligjit nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative vendimin nga Kpmshck nr.prot.
4434 i datés 04.06.2025, nxierr:

VENDIM
Pér Anulim té Konkursit

I. Zyrtar i Larté Ekzekutiv me nr. ref. RN00017366, i publikuar me datén e njoftimit
24/03/2025 dhe afati pér aplikim nga data 25/03/2025 deri mé 23/04/2025.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Bazuar né vendiminme nr. prot. 4434 nga KPMSHCK te datés 04.06,2025 ku thuhet né
pikén 2 té vendimit( citat: anulohet konkursi me nr .ref, RN00017366 i datés 24.03.2025

pér zyrtar té larté ekzekutiv.

Vendimi i dérgohet:

- Zyres sé Sekretarit té Pérgjithshém;
- Divizionit t¢é Burimeve Njerézore;
- Arkivit t¢ MMPHI-sé.




